PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 637/2021 - CR

São Paulo, 5 de março de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: REVOGA o Ofício Circular CR n° 634/2021 e Divulga o Ofício nº 75/2021 - GAB-SF
da Prefeitura do Município de São Paulo – RETIFICA o Ofício nº 64/2021 -Endereços de e-
mails para envio de comunicações direcionadas à Secretaria Municipal da Fazenda

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício nº

75/2021 - GAB-SF, do Ilmo. Sr. Wilson Sakata, Chefe de Gabinete Substituto da Secretaria Municipal

da Fazenda do Município de São Paulo, retificando o Oficio nº 64/2021 - GAB-SF.

Revoga-se, portanto, o Ofício Circular CR n° 634/2021.

Atenciosamente,

  SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-03-08T16:47:16-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:56723